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Sprzęt do szybkiego butelkowania i zamykania płynów w butelkach Pharma-Manager.com Film online przedstawiający produkcję i sprzęt laboratoryjny wiodących

producentów i dostawców z branży farmaceutycznej.

NASZE SŁOWA KLUCZOWE: Sprzęt, katalog, farmacja, technologia, produkcja, laboratorium, GMP, aktualności, farmaceutyki, produkty, przemysł, zakład, projektowanie,

pomieszczenia czyste, kapsułka żelatynowa, fiolka, ampułka, tuba, zakrętka, zakrętka, etykieciarka, etykieciarka, maszyna tabletka, prasa, tabletkarka, farmacja, napełnianie,

dozownik, farmacja, pakowanie, blister, marker, etykietowanie, drukarka, aplikacja, instrukcja, napełnianie kapsułek, urządzenie do napełniania kapsułek, sprzedaż, kupno,

zdjęcie, charakterystyka, sprzedaż, lutowanie, zgrzewarka, proszek , granulki, płynne, stałe, miękkie, suche. 

Nasi goście będą mogli zobaczyć wszystkie procesy, jak to się robi. Pomagamy również w doborze różnego rodzaju sprzętu farmaceutycznego - tabletkarka laboratoryjna,

tabletkarka rotacyjna, prasa hydrauliczna, granulatory, mieszalniki, suszarnia, przenośnik próżniowy proszku, blisterownice, pakowarki, napełniarki kapsułek i wiele innych

urządzeń. Nasi konsultanci pomogą w dyskusji, wyborze, płatności i dostawie sprzętu farmaceutycznego do Twojego miasta. Od ponad 17 lat pracujemy w tej branży dla

naszych klientów. 

Prezes firmy Pan Roman Tsibulsky 

Napisz: info@pharma-manager.com 

Telefon komórkowy WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibulsky

Granulacja na mokro to proces technologiczny wytwarzania granulatu z materiałów proszkowych, w którym surowiec jest nawilżany różnymi płynami. Najlepszy efekt

uzyskuje się poprzez zwilżenie środkami klejącymi. Istnieją modele granulatorów, które jednocześnie nawilżają i granulują proszek. Konieczne jest wysuszenie i sproszkowanie

gotowych peletek. 

Analizator przezroczystości rodzaj sprzętu laboratoryjnego niezbędnego do pomiaru przejrzystości żywności i żelatyny technicznej. Urządzenie wyposażone jest w bardzo

stabilne źródła światła i czułe odbiorniki fotoelektryczne dla lepszych wyników testów. 

Wagi przenośnikowe typu farmaceutycznego wyposażenia pomocniczego. Służy do ciągłego ważenia gotowych produktów farmaceutycznych i odrzucania na wagę. Jest

instalowany na niektórych liniach pakujących na końcowym etapie kontroli. 

Etykieta saszetki to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji torebek herbaty. Jest używany przez specjalistów w odniesieniu do papierowej etykiety,

która jest przymocowana do saszetki z bibuły filtracyjnej na sznurku. 

Zamknięcie fiolek to termin technologiczny stosowany w farmaceutycznej produkcji leków płynnych. Używany sprzęt automatycznie dostarcza butelki i zatyka szyjkę butelki

gumowymi korkami i aluminiowymi kapslami, a także zakrętkami. 

Logo na kapsułce procesu technologicznego znakowania w produkcji farmaceutycznej kapsułek żelatynowych. Logo producenta nadrukowane na powierzchni kapsułki

metodą druku na zimno. Jednocześnie stosuje się barwniki spożywcze i specjalny sprzęt. 

Hermetyzacja procesu technologicznego wytwarzania produktów farmaceutycznych. Kapsułkowanie wiąże się z umieszczaniem proszków lub granulek w twardych

kapsułkach żelatynowych lub umieszczaniem olejków w szwach i bezszwowych kapsułkach żelatynowych. 

Rodzaj urządzenia do pakowania sprzętu farmaceutycznego. Służy do pakowania gotowych produktów farmaceutycznych. Jest instalowany w niektórych automatycznych

liniach na końcowym etapie lub przez poszczególne maszyny. Inny materiał i wydajność. 

Okres przydatności do spożycia to termin technologiczny używany do produkcji leków. Służy do nanoszenia w dowolny sposób informacji kontrolnej o dacie wydania i

terminie spożycia produktów farmaceutycznych i kosmetycznych. 

Mieszadło magnetyczne do wyposażenia laboratorium farmaceutycznego. Służy do mieszania płynnych produktów farmaceutycznych i biologicznych w laboratorium.

Specjalna konstrukcja mieszadeł magnetycznych zapobiega tarciu podczas mieszania cieczy.
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